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A.Kazalska (AK)          

  Wtorek Piątek          

  O P S O P S          

 1  8:00- 8:45                       

 2  8:50- 9:35                       

 3  9:40-10:25                       

 4 10:35-11:20                       

 5 11:35-12:20  5s wf s.g. 5s wf s.g.          

 6 12:25-13:10  5s wf s.g. 5s wf s.g.          

 7 13:15-14:00  6s,7s,8s wf s.g. 6s,7s,8s wf s.g.          

 8 14:05-14:50  6s,7s,8s wf s.g. 6s,7s,8s wf s.g.          
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Z.Baraniec  (ZB)          

  Wtorek Środa          

  O P S O P S          

 1  8:00- 8:45                       

 2  8:50- 9:35  1s religia 6 1s religia 6          

 3  9:40-10:25  2s religia 3 2s religia 3          
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J.Zajdel (JZ)          

  Wtorek Środa          

  O P S O P S          

 1  8:00- 8:45        3s religia 2          

 2  8:50- 9:35  5s religia 7 8s religia 16          

 3  9:40-10:25  3s religia 2 5s religia 7          

 4 10:35-11:20  8s religia 16 6s religia 5          

 5 11:35-12:20  6s religia 5 7s religia 15          

 6 12:25-13:10  7s religia 15                
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E.Bajger (EB) 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  O P S O P S O P S O P S O P S 

 1  8:00- 8:45  1s,2s wf s.g. 1s e_wczesnoszk 6 1s e_wczesnoszk 6 1s e_wczesnoszk 6 plastyka kl.6 

 2  8:50- 9:35  1s e_wczesnoszk 6       6s technika 5 5s plastyka 7 1s e_wczesnoszk 6 

 3  9:40-10:25  1s e_wczesnoszk 6 1s e_muzyczna 6 1s e_wczesnoszk 6 1s e_wczesnoszk 6 1s e_wczesnoszk 6 

 4 10:35-11:20  1s e_wczesnoszk 6 1s e_wczesnoszk 6       1s,2s wf s.g. 1s e_wczesnoszk 6 

 5 11:35-12:20        7s informatyka 11 1s,2s wf s.g. 5s technika 7       

 6 12:25-13:10        8s informatyka 11             plaastyka kl.7 
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T.Korona-Garbacik (KT) 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  O P S O P S O P S O P S O P S 

 1  8:00- 8:45  3s e_wczesnoszk 2 3s e_wczesnoszk 2       3s wf s.g. 3s wf s.g. 

 2  8:50- 9:35  6s biologia 5 3s e_wczesnoszk 2       3s e_wczesnoszk 2 3s e_wczesnoszk 2 

 3  9:40-10:25  3s e_wczesnoszk 2 8s biologia 16 3s e_informat. 11 7s biologia 15       

 4 10:35-11:20  3s wf s.g.       3s e_wczesnoszk 2 3s e_wczesnoszk 2 7s biologia 15 

 5 11:35-12:20  5s biologia 7             3s programowani 2 3s e_wczesnoszk 2 
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A.Kuźniarowicz (KA) 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  O P S O P S O P S O P S O P S 

 1  8:00- 8:45        2s E_wczesnoszk 3 2s E_wczesnoszk 3 2s E_wczesnoszk 3 2s E_wczesnoszk 3 

 2  8:50- 9:35  ed.wczesnoszkolna       3s,2s E_wczesnoszk 3 2s E_wczesnoszk 3 2s E_wczesnoszk 3 

 3  9:40-10:25  2s E_wczesnoszk 3 matematyka 7       3s,2s E_wczesnoszk 3       

 4 10:35-11:20  2s E_wczesnoszk 3 ed.czesnoszk. 2s E_wczesnoszk 3       3s,2s E_wczesnoszk 3 

 5 11:35-12:20  matematyka  7             matematyka 7 matematyka 7 
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M.Kusiak (KM)          

  Poniedziałek Wtorek          

  O P S O P S          

 1  8:00- 8:45        8s geografia 16          

 2  8:50- 9:35        7s geografia 15          

 3  9:40-10:25        6s geografia 5          

 4 10:35-11:20                       

 5 11:35-12:20                       

 6 12:25-13:10  5s geografia 7                

 7 13:15-14:00  7s geografia 15                
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B.Orzechowska (BO) 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  O P S O P S O P S O P S O P S 

 2  8:50- 9:35                                

 3  9:40-10:25                                

 4 10:35-11:20                    biblioteka       

 5 11:35-12:20  opiea świetlicowa opieka świetlicowa biblioteka opieka świetlicowa opieka świetlicowa 

 6 12:25-13:10  opieka świetlicowa opiea świetlicowa opieka świetlicowa opiea świetlicowa opiea świetlicowa 

 7 13:15-14:00  opiea świetlicowa opiea świetlicowa opiea świetlicowa opiea świetlicowa opiea świetlicowa 

 8 14:05-14:50              opiea świetlicowa             
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A.Misygar-Grzesik (AM) 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  O P S O P S O P S O P S O P S 

 1  8:00- 8:45  7s j.polski 15       6s j.polski 5 5s j.polski 7 7s j.polski 15 

 2  8:50- 9:35  5s j.polski 7 6s j.polski 5 5s j.polski 7 8s j.polski 16 7s j.polski 15 

 3  9:40-10:25  8s j.polski 16 5s j.polski 7 8s j.polski 16 8s j.polski 16 8s j.polski 16 

 4 10:35-11:20  8s zaj. z wych. 16 7s j.polski 15       7s j.polski 15 5s j.polski 7 

 5 11:35-12:20                    6s j.polski 5 6s j.polski 5 

 6 12:25-13:10                          6s j.polski 5 
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A.Gierula (AG) 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  O P S O P S O P S O P S O P S 

 1  8:00- 8:45  5s j.angielski 7                   1s j.angielski 6 

 2  8:50- 9:35  2s,3s j.angielski 2 2s j.angielski 3       1s j.angielski 6 6s j.angielski 5 

 3  9:40-10:25  6s j.angielski 5             6s j.angielski 5 7s j.angielski 15 

 4 10:35-11:20  7s zaj. z wych. 15 5s j.angielski 7       5s j.angielski 7 j.angielski ed.wczesn. 

 5 11:35-12:20  8s j.angielski 16       3s j.angielski 2 8s j.angielski 16 8s j.angielski 16 

 6 12:25-13:10  7s j.angielski 15       7s j.angielski 15       8s k.modelarskie 16 
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M.Szymańska-Skóra (SM)          

  Środa Czwartek          

  O P S O P S          

 1  8:00- 8:45        8s j.niemiecki 16          

 2  8:50- 9:35        7s j.niemiecki 15          

 3  9:40-10:25                       

 4 10:35-11:20  7s j.niemiecki 15                

 5 11:35-12:20  8s j.niemiecki 16                
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M.Pacek (MP) 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  O P S O P S O P S O P S O P S 

 1  8:00- 8:45                                

 2  8:50- 9:35                                

 3  9:40-10:25  7s historia 15       7s historia 15 ed.plastyczna 6s historia 5 

 4 10:35-11:20  5s zaj. z wych. 7 3s,2s e_plastyczna 2 1s e_plastyczna 6 6s historia 5 8s historia 16 

 5 11:35-12:20  1s e_informat. 11 2s sp szachy 3 5s historia 7 2s e_informat. 11       

 6 12:25-13:10  8s historia 16 6s k.fotografic 5 5s historia 7 7s wych.rodz. 16       

 7 13:15-14:00  8s wos 16       8s wos 16             

 8 14:05-14:50              8s wych.rodz. 16             
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M.Józefowicz (MJ) 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

  O P S O P S O P S O P S O P S 

 1  8:00- 8:45  6s matematyka 5 5s-1 informatyka 11 5s-2 informatyka 11       kurs egzaminacyjny 

 2  8:50- 9:35  8s matematyka 16             6s informatyka 11 8s matematyka 16 

 3  9:40-10:25  5s matematyka 7 7s matematyka 15 6s matematyka 5 5s matematyka 7 5s matematyka 7 

 4 10:35-11:20  6s zaj. z wych. 5 6s matematyka 5 5s matematyka 7 8s matematyka 16 6s matematyka 5 

 5 11:35-12:20  7s matematyka 15 8s matematyka 16 6s g.logiczne 5 7s matematyka 15 7s matematyka 15 
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W.Prejznar (WP)          

  Poniedziałek Środa          

  O P S O P S          

 1  8:00- 8:45  8s fizyka 16                

 2  8:50- 9:35  7s fizyka 15                

 3  9:40-10:25                       

 4 10:35-11:20                       

 5 11:35-12:20                       

 6 12:25-13:10        8s fizyka 16          

 7 13:15-14:00        7s fizyka 15          
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P.Guzik (GP)          

  Wtorek Środa          

  O P S O P S          

 1  8:00- 8:45  7s chemia 15 8s chemia 16          

 2  8:50- 9:35  8s chemia 16 7s chemia 15          
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W.Zygmunt (WZ)          

  Czwartek Piątek          

  O P S O P S          

 1  8:00- 8:45  6s,7s muzyka 15 5s muzyka 7          

 2  8:50- 9:35        5s k.taneczne s.g.          

 3  9:40-10:25        3s,2s e_muzyczna 3          
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M.Ginalska (MG)             

  Środa             

  O P S             

 1  8:00- 8:45                    

 2  8:50- 9:35                    

 3  9:40-10:25                    

 4 10:35-11:20  8s e_dla_bezp 16             
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B.Telesz (BT)             

  Poniedziałek             

  O P S             

 1  8:00- 8:45  pedagog             

 2  8:50- 9:35  pedagog             

 3  9:40-10:25  pedagog             

                

 


